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(Brommaplan–) Ekerö centrum–Knalleborg302

Trafikslag

Giltig 21 augusti – 9 december 2023

Förklaring till anmärkningar tabell
b Anslutning finns från 176/177. 
  Bussbyte vid Ekebyhov.
— Stannar ej.

Förklaring till anmärkningar hållplatslista
 1) Trafikeras endast av vissa turer. 
2) Trafikeras ej av linje 176 och 177.
 

 

Måndag–fredag

 Ŵ SOLNA STATION
 ų Solna centrum norra 1)
 ų Solnahallen 1)
 ų Solna strand 1)
 ų Voltavägen 1)
 ų Norrbyvägen 1)

 ų Riksbyvägen 1)
 ų Brommaplan
 ų Åkeshovsvägen 2)
 ų Rånövägen 2)
 ų Nockeby
 ų Brostugan

 ų Drottningholm
 ų Orangeriet
 ų Kanton
 ų Lovö Edeby
 ų Tillflykten
 ų Lindö lada

 ų Malmvik
 ų Färentunavägen
 ų Tappström
 ų Ekerö centrum
 ų Ekebyhov
 ų Ekvägen

 ų Närlundavägen
 ų Träkvista idrottsplats
 ų Vattentornet
 ų Vipphavrevägen
 ų Klövervägen
 ų KNALLEBORG

BussBuss

15.47
16.10
—
16.12
16.25

16.00
16.25
—
16.27
16.41

16.10
16.35
—
16.37
16.51

16.21
16.46
—
16.48
17.03

16.30
16.55
—
16.57
17.12

16.41
17.06
—
17.08
17.22

16.52
17.16
—
17.18
17.32

17.01
17.23
—
17.25
17.39

17.12
17.34
—
17.36
17.50

17.22
17.43
—
17.45
17.59

17.31
17.52
—
17.54
18.08

17.41
18.02
—
18.04
18.18

17.52
18.08
—
18.10
18.24

18.02
18.18
—
18.20
18.32

18.16
18.32
—
18.33
18.44

18.26
18.42
—
18.43
18.52

18.49
19.05
—
19.06
19.13

19.11
19.27
—
19.28
19.35

19.44
19.45b
19.54

20.13
20.14b
20.23

21.13
21.14b
21.23

22.15
22.16b
22.25

22.59
23.00b
23.09

15.30
15.50
—
15.52
16.05

Brommaplan
Tappström
Ekerö centrum
Ekebyhov
Knalleborg

Alla hållplatser visas ovan

06.10
06.11b
06.20

06.54
06.55b
07.04

07.26
07.27b
07.36

07.43
08.04

07.54
08.15

07.58
07.59b
08.08

08.04
08.23

08.14
08.33

08.24
08.43

08.30
08.31b
08.40

09.04
09.05b
09.14

09.33
09.34b
09.43

10.04
10.05b
10.14

10.34
10.35b
10.44

11.03
11.04b
11.13

11.34
11.35b
11.44

11.59
12.00b
12.09

12.31
12.32b
12.41

13.00
13.01b
13.10

13.31
13.32b
13.41

14.00
14.01b
14.10

14.31
14.32b
14.41

15.01
15.02b
15.11

15.12
15.29
—
15.30
15.41

05.45
05.46b
05.55

Solna station
Brommaplan 
Tappström
Ekerö centrum
Ekebyhov
Knalleborg

Lördag, söndag och helgdag

08.57
08.58
09.06

09.25
09.26
09.34

09.54
09.55
10.03

10.24
10.25
10.33

10.53
10.54
11.02

11.24
11.25
11.33

11.57
11.58
12.06

12.25
12.26
12.34

12.57
12.58
13.06

13.24
13.25
13.33

13.59
14.00
14.08

14.24
14.25
14.33

14.56
14.57
15.05

15.24
15.25
15.33

15.56
15.57
16.05

16.26
16.27
16.35

16.57
16.58
17.06

17.26
17.27
17.35

17.53
17.54
18.02

18.23
18.24
18.32

18.45
18.46
18.54

19.23
19.24
19.32

19.50
19.51
19.59

20.20
20.21
20.29

07.58
07.59
08.07

Ekerö centrum
Ekebyhov
Knalleborg

22.20
22.21
22.29

23.20
23.21
23.29

00.20
00.21
00.29

21.20
21.21
21.29

Ekerö centrum
Ekebyhov
Knalleborg

Alla hållplatser visas på sid 1
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Knalleborg–Brommaplan–(Solna station)302

Buss

Måndag–fredag

05.56
06.02b
06.06

06.21
06.28
—
06.30
06.49

06.33
06.40
—
06.42
07.01

06.46
06.54
—
06.56
07.18
07.36

06.55
07.03
—
07.05
07.28
07.47

07.05
07.13
—
07.15
07.38
07.57

07.15
07.23
—
07.25
07.48
08.07

07.25
07.33
—
07.35
07.58
08.18

07.37
07.45
—
07.47
08.13
08.33

07.48
07.56
—
07.59
08.25
08.44

07.58
08.06
—
08.09
08.34
08.52

08.09
08.16
—
08.19
08.42
09.00

08.19
08.26
—
08.28
08.52

08.31
08.38
—
08.40
09.00

08.41
08.48
—
08.50
09.08

08.51
08.58
—
09.00
09.18

09.15
09.21b
09.25

09.44
09.50b
09.54

10.15
10.21b
10.25

10.45
10.51b
10.55

11.14
11.20b
11.24

11.45
11.51b
11.55

12.14
12.20b
12.24

12.44
12.50b
12.54

05.27
05.33b
05.37

13.44
13.50b
13.54

14.14
14.21b
14.25

14.44
14.51b
14.55

15.12
15.19b
15.23

15.42
15.49b
15.53

16.06
16.12b
16.17

16.26
16.32b
16.37

17.04
17.11b
17.15

17.33
17.39b
17.43

18.03
18.09b
18.13

18.33
18.39b
18.43

18.54
19.00b
19.04

19.14
19.20b
19.24

19.55
20.01b
20.05

20.26
20.32b
20.36

21.26
21.32b
21.36

22.27
22.33b
22.37

23.12
23.18b
23.22

13.14
13.20b
13.24

Knalleborg
Ekebyhov
Ekerö centrum
Tappström
Brommaplan
Solna station

Knalleborg
Ekebyhov
Ekerö centrum

Giltig 21 augusti – 9 december 2023

Förklaring till anmärkningar tabell
b Anslutning finns till 176/177.
  Bussbyte vid Ekebyhov.
— Stannar ej.

 Förklaring till anmärkningar hållplatslista
1) Trafikeras endast av vissa turer.
2) Trafikeras ej av linje 176 och 177.

 Ŵ KNALLEBORG
 ų Klövervägen
 ų Vipphavrevägen
 ų Vattentornet
 ų Träkvista idrottsplats
 ų Närlundavägen

 ų Ekvägen
 ų Ekebyhov
 ų Tappström
 ų Lindö lada
 ų Tillflykten
 ų Lovö Edeby

 ų Kanton
 ų Orangeriet
 ų Drottningholm
 ų Brostugan
 ų Nockeby
 ų Rånövägen 2)

 ų Åkeshovsvägen 2)
 ų Brommaplan
 ų Riksbyvägen 1)
 ų Norrbyvägen 1)
 ų Voltavägen 1)
 ų Solna strand 1)

 ų Solnahallen 1)
 ų Solna centrum norra 1)
 ų SOLNA STATION

Lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

Alla hållplatser visas ovan

23.33
23.39
23.42

22.33
22.39
22.42

Knalleborg
Ekebyhov
Ekerö centrum

09.10
09.16
09.19

10.04
10.10
10.13

10.34
10.40
10.43

11.03
11.09
11.12

11.34
11.40
11.43

12.09
12.15
12.19

12.35
12.41
12.45

13.10
13.16
13.20

13.34
13.40
13.44

14.11
14.17
14.21

14.34
14.40
14.44

15.10
15.16
15.20

15.34
15.40
15.44

16.10
16.16
16.20

16.40
16.46
16.50

17.10
17.16
17.20

17.40
17.46
17.50

18.03
18.09
18.12

18.33
18.39
18.42

19.01
19.07
19.10

19.33
19.39
19.42

20.03
20.09
20.12

20.33
20.39
20.42

21.33
21.39
21.42

08.11
08.17
08.20

Knalleborg
Ekebyhov
Ekerö centrum


